Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

INDICAÇÃO: Ao Sr. Saulo dos Santos Deambrozi, Secretário Municipal de

Obras.

ASSUNTO: Solicitando reparos na iluminação pública da rua Wantuil Barroso

Aranha no bairro São Judas Tadeu (Protocolo 082400155).

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que esta intervenção se faz

necessária em virtude ao grande número de solicitações realizadas por

moradores da localidade.

Alegam os residentes que o local necessita de reparos e atualização da iluminação

visto que a existente se encontra com problemas. Sabe-se que locais ermos são

propícios para a prática de crimes, necessitando pronto atendimento para esta

demanda.

Sala das Sessões

Em, 26 de agosto de 2024.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200330030003A005000

Assinado eletronicamente por João Marcos Cunha Filho. em 26/08/2024 15:25

Checksum: 360D195E7B051C500B31007CDDEBCA7F87B1D03B124AE3E4BE60C0C13F537B35

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.